
号

第 号

）

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

0946-74-2311電話番号住民福祉課所管課
入・改札場所

東峰村役場 宝珠山庁舎 ２階 第２会議室

件名 場所

【福岡県東峰村】         入札（見積）結果表

東峰村保健福祉センターの避難所としての機能強化整
備設計及び施工監理業務委託

朝倉郡東峰村大字宝珠山６４３１－１

７東住

年災害

令和 7 年度 起工 第 10

指名競争入札

入札予定価格
（税込）

入札日時 令7年9月5日(金)

 東峰村保健福祉センターの避難所としての機能強化整備設計及び施工監理業務のため、指名願で建築士の資
格区分があるコンサル事業者を選定

選定方法

指名競争入札

完了期限

令8年3月31日(火)

理由（

摘要

㈱ヒグチ設計

91.37%

氏 名 第１回（税抜） 第２回（税抜） 見積１回（税抜） 見積２回（税抜）

午後12時30分

落札決定価格
（税込）

10,594,100円

9,680,000円

最低制限価格

低入札調査
基準価格

無 落札業者

落札率

㈱宇野建築務所 9,800,000円

備 考

㈱ヒグチ設計 8,800,000円 落札

(有)朝倉建築設計 17,700,000円

㈱西日本測量設計 16,440,000円

㈱テクノ 朝倉営
業所

18,700,000円

㈱海渡設計 朝倉
支社

18,000,000円


