

# 入札（見積）結果表

【福岡県東峰村】

		所管課	住民福祉課	電話番号	0946-74-2311				
令和 7 年度 7 東住 起工 第 10 号		入・改札場所 東峰村役場 宝珠山庁舎 2階 第2会議室							
年災害 第 号		件名 東峰村保健福祉センターの避難所としての機能強化整備設計及び施工監理業務委託							
選定方法 指名競争入札		場所 朝倉郡東峰村大字宝珠山 6431-1 完了期限 令8年3月31日(火)							
摘要									
理由 ( 指名競争入札 ) 東峰村保健福祉センターの避難所としての機能強化整備設計及び施工監理業務のため、指名願で建築士の資格区分があるコンサル事業者を選定									
入札日時		令7年9月5日(金) 午後12時30分							
入札予定価格 (税込)		10,594,100円	最低制限価格	無	落札業者 (株)ヒグチ設計				
落札決定価格 (税込)		9,680,000円	低入札調査 基準価格	落札率 91.37%					
No.	氏 名	第1回(税抜)	第2回(税抜)	見積1回(税抜)	見積2回(税抜)				
1	(株)ヒグチ設計	8,800,000円			落札				
2	(株)宇野建築務所	9,800,000円							
3	(株)西日本測量設計	16,440,000円							
4	(有)朝倉建築設計	17,700,000円							
5	(株)海渡設計 朝倉 支社	18,000,000円							
6	(株)テクノ 朝倉宮 業所	18,700,000円							
7									
8									
9									
10									
11									
12									